Директору ГБОУ НАО «Средняя школа

п. Харута» С.Н. Сидоровой

от проживающего в п. Харута
НАО_____________________

_________________________

заявление.

Прошу принять меня  ____________ __________________________

__________________________________________________________________

в ______ класс с «____» _________________20___ года в ГБОУ НАО «Средняя школа п. Харута» для получения образования в форме __________________________________________________________________

(Очное, экстернат, семейное образование)

Дополнительные сведения:

Дата рождения : «____» _______________ _______ года.

Предыдущее место учебы __ ГБОУ НАО «Средняя школа п. Харута»  основное  общее  образование ________________________________________
Национальность _________________________________________________

Адрес по прописке: ______________________________________________

_______________________________________________________________

Адрес фактического проживания __________________________________

________________________________________________________________

Контактные телефоны ____________________________________________

	Сведения о родителях

Сведения о родителях
	Мать
	Отец

	Фамилия, имя, отчество

	Образование

	Место работы (телефон)

	Должность

Родители ознакомлены:

1. С Уставом школы, Законом  об образовании РФ
2. Лицензией на право ведения образовательной деятельности

3. Со свидетельством о государственной аккредитации ОУ

4. Основными образовательными программами, реализуемыми в ОУ

5. Правилами для учащихся. Правилами  внутреннего  распорядка  работы школы.
6.  С формой  договора  школы  с  родителями на образование

7. Режимом работы школы

К заявлению прилагаю:

□ 1. Личное дело учащегося с годовыми оценками

□ 2. Аттестата об основном общем образовании

□ 3. Медицинскую карту

□ 4. Паспорт или свидетельство о рождении, ИНН, пенсионное страховое свидетельство (Ксерокопии),  медполис, фото
□ 5. Выписку текущих оценок по всем учебным дисциплинам (прилагается, если учащийся перешел в данное ОУ после начала учебного года)

Дата ____________                                                   Подпись ________________